

BuddyStar GmbH
 Breisacher Str. 86
 79110 Freiburg
 Deutschland

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230900803
 Kundennr.: 14917
 Datum: 11. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Telefon: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: CS Fahrzeugbau GmbH, Neustadt

Rechnung

Lieferung DI230900977 vom 11.09.2023; Ihre Referenznr.: P2237;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70302		SCHLEGL Zubehörset, f. Tandem-Bremsgestänge M12 SCHLEGL Zubehörset, für Tandem- mit 3 Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter Kurzgewindestange M8 x 150 mm, Spannmutter M12, 8 Konusmutter M8, 8 Sechskantmuttern 3 Sechskantmuttern M12, Sechskantmutter mit Linksgewinde M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,40 kg	10	Stück	16,77	167,70
2	900492		Gewindestange M 12 x 1000 mm, Gewindestange M 12 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,55 kg	5	Stück	9,38	46,90
3	80041		SCHLEGL Ausgleichswaage, f. Tandem SCHLEGL Ausgleichswaage, für Tandem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009660 *** Ihre Belegnr.: P2282	10	Stück	16,00	160,00
6	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009677 *** Ihre Belegnr.: P2288	6	Stück	0,55	3,30
7	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher	8	Stück	0,55	4,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230900803

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,39 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010721 *** Ihre Belegnr.: RINGENBACH				
8	60177		KNOTT Deichselstütze, 120 mm, Lochabstand 166 mm KNOTT Deichselstütze, 120 mm, Lochabstand Bohrungen Ø 13 mm	1	Stück	4,69	4,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg				
9	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							396,89
19% MwSt.							75,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							472,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900803 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,820



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230900803

Lief. an Adresse:

CS Fahrzeugbau GmbH
Zeiletwiesen 3a
93333 Neustadt
Deutschland